acsi omnium privilegiorum predictorum, litterarum, graciarum, libertatum, emunitatum, indultorum, 

concessionum, donacionum, empcionum, jurium et conswetudinum aliorumque singulorum juste ac-

quisitorum ac feliciter acquirendorum ten ores, quibuscumque vocentur vocabulis, inserti essent 

presentibus, inserte seu inserta, non obstante eciam, quod si de hiis jure vel conswetudine 

mencio fieri deberet specialis, ratificavimus, approbavimus, innovavimus, de novo concessimus et 

confirmavimus, ratificamus, approbamus, innovamus, de novo concedimus et auctoritate regia 

presentis scripti patrocinio confirmamus, decernentes et volentes expresse, ea omnia et singula, 

omnes et singulas perpetuis obtinere temporibus inviolabilem roboris firmitatem, supplentes nichi-

lominus omnes et singulos defectus, si qui in premissis obscuritate verborum, sentenciarum, 

clausularum aut alias comperti fuerint quoquomodo. Preterea de singularis benignitatis gracia 

cassavimus, irritavimus, revocavimus et penitus anullavimus, cassamus, irritamus, revocamus et 

penitus anullamus omnia et singula scripta in memorati ordinis hujusmodi privilegiorum, litterarum, 

graciarum, libertatum, emunitatum, indultorum, jurium aliorumque omnium et singulorum premis-

sorum derogacionem, diminucionem, lesionem aut abolicionem in toto vel in parte, in genere vel 

in specie concessa ac concedenda, cujuscumque eciam privilegii exstiterint vel tenoris, decernentes 

de plenitudine regie majestatis, ipsa pronunc sicud ex tunc et extunc sicud pronunc, in eo preser-

tim et dumtaxat, quo sepedicti ordinis privilegiis, litteris, graciis, libertatibus, empcionibus, dona-

cionibus aliisque prenumeratis communiter vel divisim videbuntur seu poterint obviare, in judicio 

aut extra nullius fore et esse debere roboris vel momenti. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc 

nostre ratificacionis, approbacionis, concessionis, innovacionis et confirmacionis paginam infringere 

aut ei quovis ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, nostri et 

sacri imperii indignacionem gravissimam et ultra pen am, in singulis privilegiis dicti ordinis con-

tentam seu expressam, pen am mille marcarum auri puri tociens. quociens contrafactum fuerit, se 
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noverit irremissibiliter incurssurum, quarum omnium medietatem erario nostro regali, reliquam 

vero partem ipsis fratrib(us et eorum)a ordini decernimus applicandam. Testes bujus rei sunt: